
お得意先各位                          令和 6年８月 19日 
 

                             株式会社ボンマックス 
代表取締役 外川雄一 

 
 

出荷状況のご報告について 
 
 
拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 既報の通り、新物流センターでの出荷に際し遅れが生じたこと、大変申し訳なく深くお詫
び申し上げます。 
 現況のご報告ですが、8 月 10 日(土)までに頂戴した受注に関しては、一部欠品を除き出
荷が完了致しました。 
弊社夏季休暇期間である 8 月 11 日(日)から 8 月 18 日(日)に頂戴した受注に関しては、一
部欠品を除き今日明日中の出荷とさせて頂きます。 
本日 8 月 19 日(月)以降に頂戴する受注に関しては、2~3 営業日遅れての出荷となる可能性
がございますこと、恐れながらご認識願いたく存じます。 
 
一日も早く、通常通りの運営に戻すよう努めておりますので、何卒ご容赦賜ります様重ね

重ねお願い申し上げます。 
敬具 


